
固始县阳关学校食堂承包经营服务项目成交公告

（招标编号：HXGS-08）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]固始县阳关学校食堂承包经营服务项目:

      中标人：上海湾趣餐饮管理有限公司 其他类型中标价：0万元

二、其他：

   固始县阳关学校食堂承包经营服务项目

成交公告

一、项目基本情况 

1、项目编号：HXGS-08 

2、项目名称：固始县阳关学校食堂承包经营服务项目 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、公告发布日期：2024年 9月 27日  

5、评审日期：2024年 10月 15日  

二、成交情况 

成交人：上海湾趣餐饮管理有限公司

地址：上海市浦东新区秀沿路 3768号 7幢 2楼 203室

质量：满足服务要求并杜绝安全事故发生

合同履行期限：一年

三、公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》和《河南省电子招标

投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日。 

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

采购人：固始县阳关学校

地址：固始县城郊乡 G312(沪霍线)

联系人：黄鸿儒

联系电话：15039785252



2.代理机构信息

名称：河南和兴工程管理有限公司

地址：河南省郑州市金水区宏康路 55号海亮时代广场 5号楼 12层 1227室

联系人：孙烨

联系方式：18903858869

3.项目联系方式

联系人：孙烨

联系方式：18903858869

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为固始县教育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：固始县阳关学校                         

   地    址：固始县城郊乡 G312(沪霍线)                                

   联 系 人：黄鸿儒                             

   电    话：15039785252                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南和兴工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区宏康路 55号海亮时代广场 5号楼 12层 1227室

   联 系 人： 孙烨

   电    话： 18903858869

   电子邮件： hxzx202308@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T15:21:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T15:22:04+0800
	BJ
	ePolicy




